
Uchwała Nr XIX/104/16 

Rady Gminy w Kiernozi  

z dnia 30 września 2016 roku 

 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kiernozia 

na lata 2016–2020 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.              o 

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z 

późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

22016 r. poz. 446) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kiernozia na lata 2016–2020 wraz   z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2016-2032, obejmującą dochody i wydatki bieżące, dochody i 

wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody 

i rozchody budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Objaśnienia przyjętych wartości stanowią Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykaz przedsięwzięć finansowych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy w Kiernozi Nr XIX/104/16 

z dnia 30 września 2016 roku 

 

 

 

OBJAŚNIENIE PRZYJĘTYCH WARTOŚCI 

W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

                                       GMINY KIERNOZIA NA 2016 – 2020 ROK 

 

 

         Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kiernozia na 2016 rok dotyczy wyniku 

budżetu i przychodów budżetu. Planowany deficyt  po zmianie wydatków inwestycyjnych 

wynosi 290 000,00 zł. Deficyt w całości zostanie pokryty wolnymi środkami. Po stronie 

przychodów usunięto kwotę 1 063 878,00 zł – planowany kredyt na pokrycie deficytu.  

                 Kwotę rozchodów budżetu zwiększono o 136 122,00 zł, po zmianie planu rozchody 

wynoszą  436 122,00 zł. 

   Planowany dług na koniec 2016 roku wyniesie 403 735,00 zł. 

Plan dochodów  budżetowych   wynosi 11 952 835,65 zł, a wydatków budżetowych 

12 242 835,65 zł. 

Zmniejszono planowane wydatki na obsługę długu w 2016 roku o kwotę 15 000 zł, po 

zmianie kwota ta wynosi 185 000 zł. 

W związku ze zmianami skrócono planowane spłaty długu do  2026 roku. 

 

W Załączniku nr 1 uaktualniono kwoty dochodów i wydatków oraz przychodów po 

zmianach. 

 

 
 


